
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: avansarea în gradaţia 2 a doamnei Drăghici Livia Andreea, consilier juridic, clasa 1, 
grad profesional principal la Serviciul juridic şi contencios al Direcţiei Juridice 
din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman. 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul nr.â2~+din ~ februarie 2021, al Direcţiei economice; 
- prevederile art.lO alin.(4) lit.b), art.lI alin.(I), (2) şi (5), art. 38 alin.(3) lit.e) din 

Legea cadru nr. 153/2017, privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin.(l) lit.f) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019, privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 9 din 25 ianuarie 2018 
privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman şi pentru serviciile 
publice din subordine, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (l) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr.142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actuali zării Regulamentului de 
organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(l) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art.l. (1) Începând cu data de 1 martie 2021, doamna Drăghici Livia Andreea, 
consilier juridic, clasa 1, grad profesional principal, gradaţia 1 la Serviciul juridic şi 
contencios al Direcţiei juridice din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman, avansează în 
gradaţia 2. 

(2) Doamna Drăghici Livia Andreea va beneficia lunar de un salariu de bază în 
cuantum de 7674 lei. 

F-5.5-02. ed.J. rev.J 

Chelu Lori
Rectangle

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle




